
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021091600242

242

Nº 176, quinta-feira, 16 de setembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 60/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará realizar, no dia
28/09/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP
060/2021. Objeto: Eventual e futura contratação de empresa especializada, para execução
de serviços de fabricação, recuperação e instalação de portas e grades de proteção,
recuperação de portão, forro de PVC instalado e outros, para a Secretaria Municipal de
Educação. Os interessados poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.go.gov.br e
esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 15
de Setembro de 2021. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 61/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará realizar, no dia
29/09/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP
061/2021. Objeto: Eventual e futura aquisição de materiais de limpeza e higiene em geral
e equipamentos de proteção individual para a Secretaria Municipal de Educação. Os
interessados poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.go.gov.br e
esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com,

Luziânia, 15 de Setembro de 2021.
EDIOMAN A. G. DOS SANTOS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAÇU
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2021
Repetição

O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, torna público que no dia
17/09/2021, será realizado a aberturas dos evelopes (02) de Propostas, conforme edital e
seus anexos, a ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado
aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do Edital estará
disponível no Portal da Transparência do Município. Site www.minacu.go.gov.br, e na sede
da Prefeitura Municipal, no Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações
pelo fone (62)3379-1020 (62) 9.9335-0347. Minaçu/GO.

TOMADA DE PREÇO: 006/2021 - DATA: 17/09/2021 - HORÁRIO: 08h30min -
OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA AVENIDA MARANHÃO ENTRE AS AVENIDAS LESTE E
CONTORNO DO MUNICÍPIO DE MINAÇU - GO.

SILVANE FERREIRA DOS SANTOS
Presidente da CPL

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 57/2021

A Pregoeira de Minaçu torna público a todos os interessados em participar do
Pregão Presencial nº 057/2021, que tem por objeto Contratação de empresa para
prestação de serviço de gerenciamento eletrônico e controle de manutenções preventivas
e corretivas de veículos e maquinários diversos pertencentes à frota municipal, bem como
de combustível, através de cartão magnético, conforme detalhamento descrito no Termo
de Referência, a RETIFICAÇÃO Edital. Onde se lia no item 7.2.2 que "Não será aceito taxa
negativa", ler-se-á que "Será aceito taxa negativa. Caso seja necessário, deverá ser
comprovado a exequibilidade da proposta em momento oportuno, nos termos da Lei". As
modificações/retificações do Edital, bem como o Edital Retificado na íntegra está disponível
no site oficial do http://www.minacu.go.gov.br do Município de Minaçu - GO ou, ainda,
podendo ser solicitado pelo E-mail: licitacaominacu@minacu.go.gov.br.

Minaçu-GO 15 de Setembro de 2021
FERNANDA RODRIGUES SILVA COIMBRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2021 Contratante: Prefeitura Municipal de Morrinhos -
Fundo Municipal de Saúde. Objeto: Aquisição de Material Farmacológico: Alphamed
Trade Medical Importação e Exportação - LTDA, Nº da Ata: 193/2021, Valor R$ R$
5.370,000, Data da assinatura da Ata: 16/09/2021. Vigência da Ata: 12 (Doze) meses;
Bionorte Distribuidora de Medicamentos LTDA - ME, N° da Ata: 194/2021, Valor R$
16,110,00, Data da assinatura da Ata: 16/09/2021. Vigência da Ata: 12 (Doze) meses;
Centermedi - Comercio de Produtos Hospitalares - LTDA, N° da Ata: 195/2021, Valor R$
86.277,000, Data da assinatura da Ata: 16/09/2021. Vigência da Ata: 12 (Doze) meses;
Ciamed Distribuidora Medicamentos - LTDA, N° da Ata: 196/2021, Valor R$ 1.242,000,
Data da assinatura da Ata: 16/09/2021. Vigência da Ata: 12 (Doze) meses; Ciamed
Distribuidora de Medicamentos - LTDA FILIAL, N° da Ata: 197/2021, Valor R$ 9.216,000,
Data da assinatura da Ata: 16/09/2021. Vigência da Ata: 12 (Doze) meses; Cientifica
Medica Hospitalar - LTDA, N° da Ata: 198/2021, Valor R$ 15.796,000, Data da
assinatura da Ata: 16/09/2021. Vigência da Ata: 12 (Doze) meses; Comercial Cirúrgica
Rioclarense - LTDA, N° da Ata: 199/2021, Valor R$ 8.800,000, Data da assinatura da
Ata: 16/09/2021. Vigência da Ata: 12 (Doze) meses; Distribuidora Brasil Comércio de
Produtos Médico Hospitalares - LTDA, N° da Ata: 200/2021, Valor R$ 625.347,500, Data
da assinatura da Ata: 16/09/2021. Vigência da Ata: 12 (Doze) meses Exemplarmed
Comercio de Produtos Hospitalares - LTDA, N° da Ata: 201/2021, Valor R$ 740,000,
Data da assinatura da Ata: 16/09/2021. Vigência da Ata: 12 (Doze) meses; Hospfar
Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares - S/A, N° da Ata: 202/2021, Valor R$
7.424,000, Data da assinatura da Ata: 16/09/2021. Vigência da Ata: 12 (Doze) meses;
Inovamed Hospitalar - LTDA, N° da Ata: 203/2021, Valor R$ 1.600,00, Data da
assinatura da Ata: 16/09/2021. Vigência da Ata: 12 (Doze) meses; Nacional Quirinópolis
Comércio de Medicamentos - EIRELI, N° da Ata: 204/2021, Valor R$ 84.152,200, Data
da assinatura da Ata: 16/09/2021. Vigência da Ata: 12 (Doze) meses; Nunesfarma
Distribuidora de Produtos Farmacêuticos - LTDA, N° da Ata: 205/2021, Valor R$
153.900,000, Data da assinatura da Ata: 16/09/2021. Vigência da Ata: 12 (Doze) meses;
Premium Hospitalar - EIRELI, N° da Ata: 206/2021, Valor R$ 31.280,000, Data da
assinatura da Ata: 16/09/2021. Vigência da Ata: 12 (Doze) meses; Rio Farma
Distribuidora de Medicamentos - EIRELI, N° da Ata: 207/2021, Valor R$ 42.488,880,
Data da assinatura da Ata: 16/09/2021. Vigência da Ata: 12 (Doze) meses; RM
Hospitalar - LTDA, N° da Ata: 208/2021, Valor R$ 39.330,000, Data da assinatura da
Ata: 16/09/2021. Vigência da Ata: 12 (Doze) meses; Saframed Hospitalar - LTDA, N° da
Ata: 209/2021, Valor R$ 33.560,000, Data da assinatura da Ata: 16/09/2021. Vigência
da Ata: 12 (Doze) meses; Tolesul Distribuidora de Medicamentos - LTDA, N° da At a :
210/2021, Valor R$ 39.900,000, Data da assinatura da Ata: 16/09/2021. Vigência da
Ata: 12 (Doze) meses;

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 37/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16464/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA -GO, avisa a todos interessados

que fará realizar licitação, na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, visando a
AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS, TIPO PICK UP, PARA COMPOR A FROTA DO
DEPARTAMENTO DE OBRAS; ZERO KM - ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO MÍNIMO 2021,
COM CABINE SIMPLES, CÂMBIO MANUAL DE 5 MARCHAS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA É
PARA 1.354 LITROS E 720 KG DE CARGA, CAÇAMBA 1,17 METROS, E AR CONDICIONADO.
Conforme especificações constantes do Edital, disponível no site https://bllcompras.com, e
no site da Prefeitura www.mozarlandia.go.gov.br. - link: Licitações. Abertura: 30/09/2021 -
às 08h30min. Informações: Na Sede da Prefeitura, na Sala do Departamento de Licitação,

situada na Rua São Paulo s/n - Centro - Mozarlândia-GO. Site: www.mozarlandia.go.gov.br.
- link: Licitações, Fone Licitação: (62) 3348-6333

Mozarlândia, 15 de setembro de 2021
JOSÉ OSVALDO FERREIRA DA ROSA JÚNIOR

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE NIQUELÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2021 UASG 462224

Repetição

O Fundo Municipal de Saúde de Niquelândia, através da Pregoeira, instituída
pelo Decreto nº 232/2021, torna público, para o conhecimento dos interessados, a
REPUBLICAÇÃO da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, Ampla Concorrência, tipo
MENOR PREÇO TOTAL DO ITEM, sendo EDITAL 006/2021, objetivando a aquisição de
VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO, através da Emenda Parlamentar nº
10480.867000/1180-08, do Fundo Nacional de Saúde, para atender as necessidades do
Fundo Municipal de Saúde de Niquelândia, de acordo com as condições, especificações e
quantitativos, estabelecidos no Termo de Referência - Anexo I do Edital. O novo edital
estará disponível aos interessados no Departamento de Licitações do FMS, localizado na
Rua Paraná, s/n°, setor Belo Horizonte e nos sites www.comprasgovernamentais.gov.br e
www.niquelandia.go.gov.br. Entrega das Propostas: a partir de 16/09/2021 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 30/09/2021 às 09:30 (horário de Brasília)
no site www.comprasnet.gov.br.

Niquelândia, 15 de setembro de 2021.
CLÁUDIA MENDES PEIXOTO DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2021 - SRP

Município de Nova Veneza, Estado de Goiás, faz saber aos interessados que
estará realizando no dia 01 de outubro de 2021, às 08:15 horas, através do sitio eletrônico:
gov.br/compras, UASG: 989497, licitação na modalidade pregão eletrônico objetivando a
aquisição de veículo para transporte zero KM tipo VAN com capacidade mínima de 16
lugares, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do município de Nova
Veneza-GO, conforme especificações, quantidade e exigências estabelecidas neste edital e
seus anexos, em especial no termo de referência. - Anexo ao edital. Maiores informações
poderão ser obtidas no E-mail: nvlicitacao@gmail.com, site www.novaveneza.go.gov.br e
gov.br/compras

Nova Veneza, 15 de setembro de 2021.
FRANCISCO ROLDÃO DE LELES NETO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2021 - SRP

Município de Nova Veneza, Estado de Goiás, faz saber aos interessados que
estará realizando no dia 30 de setembro de 2021, às 08:15 horas, através do sitio
eletrônico: gov.br/compras, UASG: 989497, licitação na modalidade pregão eletrônico
objetivando a aquisição de veículo ambulância tipo (A) zero quilômetros, para atender à
necessidade do Fundo Municipal de Saúde de Nova Veneza, conforme especificações,
quantidade e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos, em especial no termo de
referência. - Anexo ao edital. Maiores informações poderão ser obtidas no E-mail:
nvlicitacao@gmail.com, site www.novaveneza.go.gov.br e gov.br/compras

Nova Veneza, 15 de setembro de 2021.
FRANCISCO ROLDÃO DE LELES NETO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PLANALTO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 12/2021

PROCESSO Nº 3.123/2021
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVO PLANALTO/GO, torna público para os

interessados que a sessão pública de recebimento de propostas e habilitação marcada para
o dia 16/09/2021 às 08h:00min está SUSPENSA. Objeto: registro de preços de
medicamentos e materiais hospitalares. Mais informações no
www.novoplanalto.go.gov.br/procedimento-licitatorio.

Novo Planalto-GO, 15 de setembro de 2021.
ANDREIA DIAS RODRIGUES

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE DE GOIÁS

AVISO DE CANCELAMENTO
CREDENCIAMENTO Nº 1/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SÁUDE DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DE
GOIÁS, torna público o cancelamento do Edital do Credenciamento nº
001/2021, tendo em vista a necessidade de mudanças nos valores e nos cargos
ofertados e número de vagas a serem preenchidas. Atenciosamente, Ouro
Verde de Goiás.

Em 9 de Setembro de 2021
MARIANA OLÍMPIA FERNANDES MAGALHÃES

Secretária Municipal de Saúde

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-09-16T02:35:12-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial


		2021-09-16T14:58:08-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




